
C O M U N E  D I  V A R Z I
PROVINCIA DI PAVIA

_________________

Cod. Fisc. 86003550182 Tel. (0383)  52676 - Fax 545291

DETERMINAZIONE N. 14
Data di registrazione 10/05/2014

ORIGINALE

 
Oggetto :

Liquidazione fattura per servizio di consulenza ed assistenza fiscale per l' 
esercizio finanziario 2013- Studio Giorgetti M.Giovanna-.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FARMACIA

  

Adotta la seguente determinazione

PREMESSO che :

con la determinazione n° 3 del 11/02/2013 del responsabile del servizio farmaceutico è stato 
affidato il servizio di consulenza ed assistenza contabile e  fiscale della Farmacia Comunale 
“Muzio” allo Studio Giorgetti Maria Giovanna per l’ esercizio finanziario 2013 con un compenso di 
€ 3.600.00 esclusa IVA e CNPR, 

con la stessa determinazione e’ stata impegnata la spesa complessiva presunta con imputazione sui 
seguenti capitoli di spesa: intervento n° 1100402 peg. 0100 impegno n° 6005 per € 4.800,00 ed e’ 
stato approvato il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli 
effetti dell’ Art. 151, comma 4,del D.Lgs 267/00 

-VISTA la deliberazione della G.C. n°1 del 20/01/2014 con la quale è stato autorizzato e assegnato 
il P.O.E.B. provvisorio di competenza per l' esercizio 2014

-DATO atto che l’ importo da corrispondere allo Studio Giorgetti M. Giovanna relativo alla fattura 
n° 47/2014 del 31/03/2014 è di € 4.567,68 capitolo di spesa . intervento n° 1100402 peg 0100 
impegno n° 6005 del bilancio di previsione 2014 a residuo

-ACQUISITI i documenti:

D.U.R.C. Per la verifica della regolarità contributiva, attestazione L.136/2010 ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari, CIG XE70961B06

-VERIFICATA , a seguito del riscontro operato :

la regolarità delle prestazioni effettuate



l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite

la regolarità contabile della documentazione prodotta

-VISTO lo statuto comunale;

-VISTO il regolamento comunale di contabilità

-VISTA la normativa vigente in materia;

DETERMINA

1)Di liquidare a favore dello Studio Giorgetti M. Giovanna (P.I. 01197980186) la somma di              
€ 4.567,68 quale compenso relativo al servizio di consulenza ed assistenza contabile e fiscale per 
l’esercizio finanziario 2013 di cui all’ impegno di spesa assunto con il provvedimento richiamato in 
narrativa.

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l’apposizione del “visto” di competenza , ai fini della regolare esecuzione.

     

Data di Emissione: 10/05/2014

IL RESPONSABILE DEL

SETTORE FARMACIA
 DOTT.SSA CARLA BOTTI



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Data visto di regolarità contabile - esecutività: 10/05/2014

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO
 DOTT.SSA ADRIANA 

BELCREDI

,  

 


	Liquidazione fattura per servizio di consulenza ed assistenza fiscale per l' esercizio finanziario 2013- Studio Giorgetti M.Giovanna-.

